PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA
                          Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, nº 222, (43.266.1222) CNPJ nº 95.561.080/0001-60

                        E-mail: pmnsb@onda.com.br - Nova Santa Bárbara – Paraná

1

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA OBJETIVA – CLASSIFICAÇÃO

AFRODESCENDENTES – DO CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2012

O EXMO. PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA, ESTADO DO

PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Edital de Concurso

Público n.º 001/2012, de 21 de novembro de 2012, publica e faz saber aos interessados

que o resultado da prova objetiva, classificação afrodescendentes, consta no Anexo Único

deste instrumento.

Edifício da Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara – Estado do Paraná, em 30 de

janeiro de 2013.

Claudemir Valério
Prefeito Municipal de Nova Santa Bárbara

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA
                          Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, nº 222, (43.266.1222) CNPJ nº 95.561.080/0001-60

                        E-mail: pmnsb@onda.com.br - Nova Santa Bárbara – Paraná

2

ANEXO ÚNICO

OPERADOR DE MÁQUINAS

C

CANDIDATO

NCG CE PF DN

LP M CG

1 JUNIOR NUNES GABRIEL 9.90 6.60 16.50 23.10 56.10 07/05/1986

PROFESSOR DE 1º E 2º PADRÃO

C

CANDIDATO

NCG CE PF DN

LP M CG IN

1 MARCELO SABINO LUIZ 9.90 3.30 9.90 6.60 26.40 56.10 02/05/1991
2 CRISTINA APARECIDA DA SILVA 9.90 13.20 6.60 6.60 19.80 56.10 09/11/1987
3 GLORIA NOGUEIRA GOMES 6.60 13.20 6.60 0.00 23.10 49.50 28/12/1983
E LUCIANA RIBEIRO DOS SANTOS 6.60 3.30 3.30 3.30 23.10 39.60 13/04/1986
E FERNANDORODRIGUES DE SOUZA 13.20 9.90 0.00 0.00 16.50 39.60 28/07/1988
E JOELMA ALVES DA SILVA 3.30 9.90 3.30 0.00 19.80 36.30 27/11/1985
E PATRICIA DE SOUZA DOS ANJOS 3.30 6.60 3.30 3.30 19.80 36.30 09/01/1995
E ANA MARIA BARBOSA DA SILVA

FREITAS 0.00 3.30 6.60 0.00 16.50 26.40 02/07/1987
E ANDRESSA ALVES SILVA MELO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20/03/1991
E BRUNA TOSTI DOS SANTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23/07/1995

ASSISTENTE SOCIAL

C
CANDIDATO

NCG CE PF DN

LP M CG IN

1 MARCELO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 9.90 0.00 6.60 6.60 33.00 56.10 12/12/1983

PSICÓLOGO

C
CANDIDATO

NCG CE PF DN

LP M CG IN

1 JOSIANE MONTE ARAUJO 3.30 0.00 6.60 3.30 49.50 62.70 07/12/1981

LEGENDA:
PF – pontuação final
LP – língua portuguesa
M – matemática
CG – conhecimentos gerais
IN – informática
CE – conhecimentos específicos
DN – data de nascimento
NCG – núcleo de conhecimentos gerais